
 

แผนพัฒนาท้องถิ่นพ.ศ.2566 – 2570 

เพิ่มเติมครั้งที่ 1 / 2568 

 

ของ 

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว 

อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 



 

 

 
 

 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) เปลี่ยนแปลงครั้งที่ 1/2568 

และแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570 ) เพิ่มเติมครั้งท่ี 1/2568 

................................................................ 

    ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) 
เปลี ่ยนแปลงครั ้งที่ 1/2567 และแผนพัฒนาท้องถิ ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพิ ่มเติมครั ้งที ่ 1/2568         
โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว ไดม้ีมติเห็นชอบ (ร่าง ) แผนพัฒนาฯ ฉบับดังกล่าวในการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว สมัยสามัญ สมัยแรก  เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568 นั้น 

   อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ 4 ข้อ 22 และ 22/1 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ.2561 จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นเพื่อใช้เป็นแนวทางในการจัดทำงบประมาณ รายจ่ายประจำปี 
งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และงบประมาณจากเงินสะสมในช่วงของแผนนั้น รวมทั้งวางแนวทางเพื่อให้มีการ
ปฏิบัต ิให้บรรล ุว ัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนาที ่กำหนดไว้ขององค์การบร ิหารส ่วนตำบลเขาขาว                
โดยรายละเอียดสามารถดูได้จากเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้และสามารถดูได้ที ่www.khaokoa.go.th 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่  17  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 
 
 
 
        (นายเชี่ยว  เสนี )   

         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คำนำ 

  การจั ด ท ำแผน พั ฒ น าท้ อ งถิ่ น  (พ .ศ .2 5 6 6  – 2 5 7 0 ) เพ่ิ ม เติ ม ค รั้ งที่ 1 /2 5 6 8                    
ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว มีวัตถุประสงค์เพ่ือบรรจุโครงการและครุภัณฑ์ที่ไม่ปรากฎในแผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพ่ือให้แผนพัฒนาท้องถิ่นมีความสอดคล้องกับสภาพแวดล้อมในปัจจุบันสามารถ
นำไปสู่การปฏิบัติได้อย่างมีประสิทธิภาพและสามารถนำโครงการที่ปรากฎในแผนพัฒนาท้องถิ่นไปจัดทำ
งบประมาณตามปีที่กำหนดและใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณ งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติมและงบประมาณ
จากเงินสะสมต่อไป  

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570 ) เพิ่มเติมครั้งที่ 1/2568 ขององค์การบริหารส่วน 
ตำบลเขาขาวได้ดำเนินการตามขั้นตอนของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น      
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 และได้จัดทำเป็นที่
เรียบร้อยแล้ว หวังเป็นอย่างยิ่งว่าแผนพัฒนาท้องถิ่นฉบับดังกล่าว จะเกิดประโยชน์สูงสุดต่อประชาชนและท้องถิ่น
ต่อไป 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว 



สารบัญ 
เรื่อง ที ่
         บันทึกหลักการและเหตุผล 1  
  บัญชีสรุปโครงการแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2566 - 2570)     2   - 3 
  เพ่ิมเติมครั้งที1่/2568 (แบบผ.01)  
  รายเอียดโครงการแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2566 - 2570)  4 - 12 
  เพ่ิมเติมครั้งที1่/2568 (แบบผ.02)    
  บัญชีครุภัณฑ์แผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2566 - 2570) เพ่ิมเติมครั้งที1่/2568 (แบบ ผ.03)     13 
     
  
          
  
  
  
  



1 

 
บันทึกหลักการและเหตุผล 

ประกอบแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2566 – 2570) เพิ่มเติมครั้งที่1/2568 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 

 
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาวได้พิจารณาอนุมัติและประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น   

(พ.ศ.2566 – 2570) ไปแล้วนั้น 
 เนื่องจากโครงการ/กิจกรรมที่บรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) ขององค์การบริหารส่วน
ตำบลเขาขาวยังไม่ครอบลุมในการให้บริการสาธารณะแก่ประชาชนในพ้ืนที่จึงมีความจำเป็นต้องเพ่ิมเติมโครงการ/
กิจกรรมรวมไปถึงครุภัณฑ์ เพื่อให้สามารถดำเนินการให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อประชาชนโดยส่วนรวม ดังนั้นเพื่อให้การ
เพ่ิมเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) เพ่ิมเติมครั้งที่ 1 /2568  ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว 
ถูกต้องและเป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น     
พ.ศ.2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ.2561 “ ข้อ 22” เพ่ือประโยชน์ของประชาชน การเพ่ิมเติม
แผนพัฒนาท้องถิ่น ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการตามข้ันตอน ดังนี้ 
  1.คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นจัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพ่ิมเติมพร้อม
เหตุผลและความจำเป็นเสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 
  2.คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นและประชาคมท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพ่ิมเติม 
สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพ่ิมเติมให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลพิจารณาตาม
มาตรา 46 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 ด้วย เมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นที่
เพ่ิมเติมได้รับความเห็นชอบแล้วให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าวให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ พร้อมทั้งปิดประกาศให้
ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ 
 ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว จึงได้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1/2568 ขึ้น เพ่ือให้แผนพัฒนาท้องถิ่นมีความสอดคล้องกับสถานการณ์ปัจจุบันนำไปสู่การปฏิบัติได้
อย่างมีประสิทธิภาพเกิดประโยชน์สุขต่อประชาชน สามารถนำโครงการพัฒนาในแผนพัฒนาท้องถิ่น ไปจัดทำ
งบประมาณตามปีที่กำหนดไว้ และใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณ งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และงบประมาณ
จากเงินสะสมและสามารถให้บริการสาธารณะแก่ ประชาชนในพ้ืนที่สอดคล้องกับความต้องการของประชาชน อีกท้ังใช้
เป็นกรอบในการพิจารณาจัดทำงบประมาณต่อไป 



 2 

แบบ  ผ.01 

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 
 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว 

 

ยุทธศาสตร์ 
กลยุทธ์ 
แผนงาน 

 

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 รวม 5 ปี 
จำนวน
โครงการ 

งบ 
ประมาณ
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบ 
ประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบ 
ประมาณ 
(บาท) 

จำนวน 
โครงการ 

งบ 
ประมาณ 
(บาท) 

จำนวน 
โครงการ 

งบ 
ประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบ 
ประมาณ 
(บาท) 

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การพัฒนา
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

   - เพื่อปรับปรุงเส้นทาง
คมนาคมให้ สามารถสัญจรไป
มาได้อย่างสะดวก รวมไปถึงการ
ดำเนินการติดตั้งไฟฟ้า
สาธารณะเพื่ออำนวยความ
สะดวกให้กับประชาชน เพื่อ
สร้างความปลอดภัยให้กับชีวิต
และทรัพย์สนิของประชาชน 
   แผนงานอุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

860,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

860,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

860,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,580,000 
  - เพื่อเป็นทางระบายน้ำไม่ให้
ท่วมขังในฤดูน้ำหลาก 
  แผนงานอุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

2 

 
 

1,000,000 

 
 

2 

 
 

1,000,000 

 
 

2 

 
 

1,000,000 

 
 

6 3,000,000 
 - เพื่อติดตั้งซ่อมแซมไฟฟ้า 
สาธารณให้ส่องสวา่ง 
แผนงานอุตสาหกรรมและการ
โยธา 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
 
- 

 
 

8 

 
 

4,000,000 

 
 

8 

 
 

4,000,000 

 
 

8 

 
 

4,000,000 

 
 

24 

 
 

12,000,000 



 3 

ยุทธศาสตร์ 
กลยุทธ์ 
แผนงาน 

 

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 รวม 5 ปี 
จำนวน
โครงการ 

งบ 
ประมาณ
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบ 
ประมาณ 
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบ 
ประมาณ 
(บาท) 

จำนวน 
โครงการ 

งบ 
ประมาณ 
(บาท) 

จำนวน 
โครงการ 

งบ 
ประมาณ
(บาท) 

จำนวน
โครงการ 

งบ 
ประมาณ 
(บาท) 

ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาด้าน
สังคมการศึกษา ศาสนา 
วัฒนธรรม สาธารณสุข 
นันทนาการและกีฬา 
- การส่งเสริมสวัสดิการ และพฒันา
คุณภาพชีวิต 
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของ
ชุมชน 

 
 
 

 
 
 
- 

 
 
 

 
 

 
- 

 
 
 

 
 

 
- 

 
 
 

 
 

 
- 

 
 
 

 
 

 
2 

 
 
 
 

 
 

330,000 

 
 
 
 

 
 

2 

 
 
 
 

 
 

330,000 

 
 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 
 

 
330,000 

 
 
 
 
 

 
6 

 
 
 
 
 

 
990,000 

  - กลยุทธ์เพื่อให้ประชาชนมี
สุขภาพที่แข็งแรง 
แผนงานสาธารณสุข 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

1 

 
 

20,000 

 
 

1 

 
 

20,000 

 
 

1 

 
 

20,000 

 
 

3 

 
 

60,000 
ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้าน
ทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม 
 -กลยุทธศาสตร์ ส่งเสริมให้
ประชาชนเห็นคุณค่า มีจิตสำนึก
ตระหนักในการดูแล
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
แผนงานป้องกันและบรรเทาสา
ธารณภัย 

 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 

20,000 

 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 

20,000 

 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 

20,000 

 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 

60,000 

ยุทธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาด้าน
การเมืองและการบริหาร 
  -กลยุทธ์การส่งเสริมและการ
เรียนรู้ในระบอบประชาธปิไตย 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 
 
 

 
- 

 
 
 

 
- 

 
 

 
 
- 

 
 

 
 
- 

 
 

 
 

4 

 
 

 
 

310,000 

 
 

 
 

4 

 
 

 
 

310,000 

 
 

 
 

4 

 
 

 
 

310,000 

 
 

 
 

12 

 
 
 

 
930,000 

รวม - - - - 20 6,540,000 20 6,540,000 20 6,540,000 20 19,620,000 



 4 

แบบผด.02 
รายละเอียดโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพ่ิมเติมคร้ังที่ 1/2568 
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง                                         

ก.ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี ยุทธศาสตร์ที่ 2 ด้านการสรา้งความสามารถในการแข่งขัน 
ข.แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสงัคมแห่งชาติ ฉบบัที่ 13 หมุดหมายที่ 2 ไทยเปน็จุดหมายของการท่องเที่ยวที่เป็นคุณภาพและความยั่งยืน   
ค.Sustainable Development Goals:SDGs เป้าหมายที่ 1 การปรับโครงสร้างดา้นการผลิตและบริการสู่เศรษฐกิจนวตักรรม  / เป้าประสงค์ ประตูการค้าการลงทุนและโลจิสติกส์ 
ง.ยุทธศาสตร์จังหวัด ยทุธศาสตร์ที่ 2 การส่งเสริมและพัฒนาการท่องเที่ยวให้ได้มาตรฐานและมคีุณภาพเพื่อสร้างรายได้ให้เติบโตอย่างต่อเนื่อง 
จ.ยุทธศาสตร์การพฒันาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพฒันาด้านการท่องเที่ยว 
 1.ยุทธศาสตร์ ที่ 1 การพัฒนาด้านโครงสร้างพืน้ฐาน 
    1.1 กลยุทธ์  เพื่อปรับปรุงเสน้ทางคมนาคมให้ สามารถสัญจรไปมาได้อย่างสะดวก รวมไปถึงการดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะเพื่ออำนวยความสะดวกให้กับประชาชน เพื่อสร้าง
ความปลอดภัยให้กับชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน 
   (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ(บาท) ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

1 โครงการบุกเบิกถนน
บ้านนายท้าย เชื่อม
ถนนธรรมวานชิ หมู่ 2 
ตำบลเขาขาว อำเภอ
ห้วยยอด จังหวัดตรัง 

เพื่อเพิ่มเส้นทาง
การจราจรให้
ประชาชนสามารถใช้
เส้นทางได้อย่าง
สะดวกและปลอดภัย 

บุกเบิกถนนกว้าง 5 เมตร 
ยาว 175 เมตร โดยมีพื้นทีไ่ม่
น้อยกว่า 875 ตารางเมตร                      
(ตามแบบแปลนที่อบต.
กำหนด) 

- - 260,000 260,000 260,000 ถนนบุกเบิก 
1 เส้น 

ประชาชน
สามารถใช้
เส้นทางได้

อย่างสะดวก
และปลอดภัย 

กองช่าง 

2. โครงการก่อสร้างถนน 
คสล.บ้านนายทา้ย-
เทศารัษฎา หมู่ 2 
ตำบลเขาขาว อำเภอ
ห้วยยอด จังหวัดตรัง 

เพื่อเพิ่มเส้นทาง
การจราจรให้
ประชาชนสามารถใช้
เส้นทางได้อย่าง
สะดวกและปลอดภัย 

ถนนคสล.กว้าง 4 เมตร ยาว 
250 เมตร หนา 0.15 เมตร 
โดยมีพื้นทีไ่ม่น้อยกวา่ 1,000 
เมตร  
(ตามแบบแปลนที่อบต.
กำหนด) 

- - 600,000 600,000 600,000 ถนน 
คสล. 1 เส้น 

ประชาชน
สามารถใช้
เส้นทางได้

อย่างสะดวก
และปลอดภัย 

กองช่าง 
 
 
 
 
  

 
 



 5 

1.1 กลยุทธ์ : เพื่อเป็นทางระบายนำ้ไม่ให้ท่วมขังในฤดูนำ้หลาก 
  (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ (บาท) 
ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงานที่
รับผิดชอบ

หลัก 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

3 โครงการก่อสร้างท่อ
เหลี่ยมคอนกรีต
เสริมเหล็กชนิด 2   
ช่อง ถนนเฉลิมพระ
เกียรติฯ – ถนน
ห้วยยอดร้อยปี     
หมู่ที่ 2  

เพื่อเพิ่มเส้นทาง
การจราจรและ
ประชาชนมีเส้นทาง
การสัญจรที่
ปลอดภัยและช่วย
ระบายน้ำในช่วงฤดู 
น้ำหลาก 

บริเวณป้าย สวนสาธารณะฯ 
(หนองหน้าถ้ำ) 
ท่อเหลี่ยมคสล.ชนิด 2 ช่อง 
ขนาด 
1.50x1.50x1.00x0.15 
เมตร ยาว 8 เมตร ชนิด 2 ช่อง 

- - 500,000 500,000 500,000 ท่อเหลี่ยมคสล.
ชนิด 2 ช่อง 
จำนวน 1 จุด 

เพื่อเพิ่มการ
ระบายน้ำและ
ป้องกันนำ้ท่วม 

กองช่าง 

4 โครงการก่อสร้างท่อ
เหลี่ยมคอนกรีต
เสริมเหล็กชนิด 2  
ช่อง สายสิงหเสม 
หมู่ที่ 2  

เพื่อเพิ่มเส้นทาง
การจราจรและ
ประชาชนมีเส้นทาง
การสัญจรที่
ปลอดภัยและช่วย
ระบายน้ำในช่วงฤดู 
น้ำหลาก 

บริเวณบ้านนางสาคร  รุณแสง 
ท่อเหลี่ยมคสล.ชนิด 2 ช่อง 
ขนาด 
1.50x1.50x1.00x0.15 
เมตร ยาว 8 เมตร ชนิด 2 ช่อง 

- - 500,000 500,000 500,000 ท่อเหลี่ยมคสล.
ชนิด 2 ช่อง 
จำนวน 1 จุด 

เพื่อเพิ่มการ
ระบายน้ำและ
ป้องกันนำ้ท่วม 

กองช่าง 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 6 

 1.1.กลยุทธ์ :  เพื่อติดตั้งซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณให้ส่องสว่าง 
  (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ (บาท) 
ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า
จะได้รับ 

หน่วยงานที่
รับผิดชอบ

หลัก 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

5. โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ
ถนนสายหนองยูง – ไสห้าง    
หมู่ที่ 1 ตำบลเขาขาว 
(เร่ิมจากปากทางบา้นครูศักดิ์) 

เพื่อให้ประชาชน 
ได้รับความ 
ปลอดภัยในชีวติ 
และทรัพย์สนิ  

ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะเสาสูง 9 เมตร 
แบบก่ิงเดี่ยว จำนวน  10  ต้น 
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)  

- - 500,000 500,000 500,000 ไฟฟ้าส่อง 
สว่าง 
สาธารณะ 
เพิ่มข้ึน 

ประชาชน
ได้รับ ความ
ปลอดภัย ใน
ชีวิตและ 
ทรัพย์สิน 

กองช่าง 

6. โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ
ถนนสาย โคกแค – เขาปูน    
หมู่ที่ 2 ตำบลเขาขาว 

เพื่อให้ประชาชน 
ได้รับ ความ 
ปลอดภัยในชีวติ 
และทรัพย์สนิ  

ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะเสาสูง 9 เมตร 
แบบก่ิงเดี่ยว จำนวน  10  ต้น                    
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 

- - 500,000 500,000 500,000 ไฟฟ้าส่อง 
สว่าง 
สาธารณะ 
เพิ่มข้ึน 

ประชาชน
ได้รับความ
ปลอดภัยใน
ชีวิตและ 
ทรัพย์สิน 

กองช่าง 

7. โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ
ถนนสายราชพัฒนา           
หมู่ที่ 3 ตำบลเขาขาว 
(ศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3) 

เพื่อให้ประชาชน 
ได้รับ ความ 
ปลอดภัยในชีวติ 
และทรัพย์สนิ  

ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะเสาสูง 9 เมตร 
แบบก่ิงเดี่ยว จำนวน  10  ต้น                    
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 

- - 500,000 500,000 500,000 ไฟฟ้าส่อง 
สว่าง 
สาธารณะ 
เพิ่มข้ึน 

ประชาชน
ได้รับความ
ปลอดภัยใน
ชีวิตและ 
ทรัพย์สิน 

กองช่าง 

8. โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ
ถนนสายทวิสวุรรณ  
หมู่ที่ 4 ตำบลเขาขาว 

เพื่อให้ประชาชน 
ได้รับ ความ 
ปลอดภัยในชีวติ 
และทรัพย์สนิ  

ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะเสาสูง 9 เมตร 
แบบก่ิงเดี่ยว จำนวน  10  ต้น                    
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 

- - 500,000 500,000 500,000 ไฟฟ้าส่อง 
สว่าง 
สาธารณะ 
เพิ่มข้ึน 

ประชาชน
ได้รับความ
ปลอดภัยใน
ชีวิตและ 
ทรัพย์สิน 

กองช่าง 

9. โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ
ถนนสายประชาสรรค์ 1        
หมู่ที่ 5 ตำบลเขาขาว 
(จากเขตทุ่งต่อถึงถนนสาย
ไข่มุก ) 

เพื่อให้ประชาชน 
ได้รับ ความ 
ปลอดภัยในชีวติ 
และทรัพย์สนิ  

ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะเสาสูง 9 เมตร 
แบบก่ิงเดี่ยว จำนวน  10  ต้น                    
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 

- - 500,000 500,000 500,000 ไฟฟ้าส่อง 
สว่าง 
สาธารณะ 
เพิ่มข้ึน 

ประชาชน
ได้รับความ
ปลอดภัยใน
ชีวิตและ 
ทรัพย์สิน 

กองช่าง 



 7 

 
 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์
เป้าหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ (บาท) 
ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงานที่
รับผิดชอบ

หลัก 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

10. โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ
ถนนสายราชประสงค์           
หมู่ที่ 6  ตำบลเขาขาว  
 

เพื่อให้
ประชาชน 
ได้รับความ 
ปลอดภัยใน
ชีวิต และ
ทรัพย์สิน  

สามแยกราชประสงค์ถึง 
ถนนทอนปรางค ์
ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะเสาสูง 9 เมตร 
แบบก่ิงเดี่ยว จำนวน 10 ต้น     
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 

- - 500,000 500,000 500,000 ไฟฟ้าส่อง 
สว่าง 
สาธารณะ 
เพิ่มข้ึน 

ประชาชนได้รับ
ความปลอดภัย
ในชีวิตและ 
ทรัพย์สิน 

กองช่าง 

11. โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ
ถนนสายหนองยูง – ไสห้าง     
หมู่ที่ 7  ตำบลเขาขาว 
(จากเขตเขากอบถึงรพ.สต.) 
 

เพื่อให้
ประชาชน 
ได้รับความ 
ปลอดภัยใน
ชีวิต และ
ทรัพย์สิน  

ติตดั้งไฟฟ้าสาธารณะเสาสูง 9 เมตร 
แบบก่ิงเดี่ยว จำนวน 10 ต้น    
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 

- - 500,000 500,000 500,000 ไฟฟ้าส่อง 
สว่าง 
สาธารณะ 
เพิ่มข้ึน 

ประชาชนได้รับ
ความปลอดภัย
ในชีวิตและ 
ทรัพย์สิน 

กองช่าง 

12. โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ
ถนนสายหนองยูง – ยอด
เคียน หมู่ที่ 1 เชื่อม หมู่ที่ 7  
ตำบลเขาขาว  

เพื่อให้
ประชาชน 
ได้รับความ 
ปลอดภัยใน
ชีวิต และ
ทรัพย์สิน  

ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะเสาสูง 9 เมตร  
แบบก่ิงเดี่ยวจำนวน 10 ต้น                    
(ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด) 

- - 500,000 500,000 500,000 ไฟฟ้าส่อง 
สว่าง 
สาธารณะ 
เพิ่มข้ึน 

ประชาชนได้รับ 
ความปลอดภัย 
ในชีวิตและ 
ทรัพย์สิน 

กองช่าง 

 
 
 
 

 
 

 



 8 

แบบผด.02 
รายละเอียดโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพ่ิมเติมคร้ังที่ 1/2568 
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง                                         

ก.ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี ยุทธศาสตร์ที่ 3.ด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนษุย์  
ข.แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสงัคมแห่งชาติ ฉบบัที่ 13 หมุดหมายที่ 12 ไทยมีกำลังคนสมรรถนะสู่มุ่งเรียนรู้อย่างต่อเนื่องตอบโจทย์การพัฒนาแห่งอนาคต  
ค.Sustainable Development Goals:SDGs เป้าหมายที่ 2 การพัฒนาคนสำหรับโลกยุคใหม่  / เป้าประสงค์ กำลังคนสมรรถนะสูง  
ง.ยุทธศาสตร์จังหวัด ยทุธศาสตร์ที่ 3.การเสริมสร้างความมั่นคงทางสงัคมพัฒนาคุณภาพชีวิตและการศึกษาเรียนรู้อย่างมีคุณภาพ จ.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขต
จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนา และศลิปวฒันธรรม ยุทธศาสตร์ที่ 6 ยุทธศาสตร์การพัฒนาดา้น คุณภาพชีวิตและสงัคม            
1.ยุทธศาสตร์ ที่ 3 การพัฒนาด้านสงัคม การศึกษา ศาสนา วฒันธรรม สาธารณสุข นันทนาการและกีฬา 
1.1 กลยุทธ์การส่งเสริมสวัสดิการ และพัฒนาคุณภาพชวีิต 
  (1) แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ(บาท) ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

13. โครงการส่งเสริม
การใช้พลังงาน
ทดแทนและ
เทคโนโลยพีลังงาน 

เพื่อส่งเสริมให้มี
การพลังงาน
ทดแทนมากข้ึน 
เพื่อเพิ่ม
ประสิทธิภาพใน
การผลิตและเพิ่ม
มูลค่าผลติภัณฑ ์

ศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง
บ้านโคกแค หมู่ที่ 2 
- เครื่องสูบน้ำโซล่าเซลล์ 
จำนวน 1 เคร่ือง 
- ตู้อบแห้งพลังงาน
แสงอาทิตย์ จำนวน 1 เคร่ือง 
เตาซุปเปอร์ฮั้งโล่ จำนวน 
100 อัน 

- - 300,000 300,000 300,000 ศูนย์เรียนรู้
เศรษฐกิจ

พอเพียงมีประ
สิทธ ิ

ภาพในการผลติ
สินค้า 

กระบวนการผลิต
สินค้าลด
ระยะเวลา 

สินค้ามีคุณภาพ
สะอาดและ
ปลอดภัย 

สพจ.ตรัง/
สำนักปลัด 

14. โครงการป้องกัน
และแก้ไขปัญหา
ความรุนแรงใน
ครอบครัว 

เพื่อสร้างความรู้ 
ความเข้าใจ
เก่ียวกับการ
ป้องกันการเกิด
ความรุนแรงใน
พื้นที ่

เด็กและเยาวชน ผู้ปกครอง
ประชาชนในพื้นที่ 
ตำบลเขาขาว 

- - 30,000 30,000 30,000 ร้อยละของเด็ก
และเยาวชนที่

เข้าร่วมโครงการ
ได้รับความรู้เรื่อง
การป้องกนการ
เกิดความรุนแรง 

เด็กและเยาวชน
ที่เข้าร่วม

โครงการได้รับ
ความรู้เรื่องการ
ป้องกนการเกิด
ความรุนแรง 

สำนักปลัด 



 9 

 
1.2 กลยุทธ์ เพื่อให้ประชาชนมสีุขภาพที่แข็งแรง 
 แผนงาน สาธารณสุข 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ(บาท) ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

15. โครงการสร้างเสริม
สุขภาพเชิงรุก เพื่อลด
ภาวะคลอดก่อนกำหนด
ของหญิงวัยเจริญพันธุ์ 

1.เพื่อจัดทำข้อมูลหญิง
ตั้งครรภ์ 
2.เพื่ออบรมให้ความรู้
หญิงวัยเจริญพันธุ์และและ
หญิงตั้งครรภ์ในเขต
รับผิดชอบของอบต. 
เขาขาว 
3.เพื่อประชาสัมพนัธ์และ
เผยแพร่ข้อมูลข่าวสารใน
รูปแบบตา่งๆ 

กลุ่มหญิงตั้งครรภ์และ
หญิงหลังคลอด 
จำนวน 40 คน 

- - 20,000 20,000 20,000 ร้อยละ 8๐ 
ของหญิง 

ตั้งครรภ์ได้รับ
การฝากครรภ์

จากสถาน
บริการ 

สาธารณสุข 

1.กลุ่มเป้าหมายมี
ความรู้ในการดูแล
ตนเองเพื่อลดภาวะ
คลอดก่อนกำหนด 

สำนักปลัด 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

แบบผด.02 
รายละเอียดโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพิ่มเติมครั้งที่ 1/2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 

ก.ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี ยุทธศาสตร์ที่ 5.ด้านการสร้างการเติบโตบนคุณภาพชีวิตที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม 
ข.แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 13 หมุดหมายที่ 9 ไทยมีความยกขนข้ามรุ่นลดลงและมีความคุ้มครองทางสังคมที่เพียงพอเหมาะสม 
ค.Sustainable Development Goals:SDGs เป้าหมายที่ 5 การเสริมสร้างความสามารถของประเทศในการรับมือกับการเปลี่ยนแปลงและความเสี่ยงภายใต้บริบทโลกใหม่/ 
เป้าประสงค์ ภัยธรรมชาติและการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ 
ง.ยุทธศาสตร์จังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ 4.การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติ สิ่งแวดล้อม สัตว์ทะเลหายาก และพลังงาน อย่างเหมาะสมกับ ชุมชนพ้ืนที่ และมีความยั่งยืน 
จ.ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ 4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม การจัดการทรัพยากรธรรมชาติและพลังงาน 
 1.ยุทธศาสตร์ ที่ 4 การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
  1.1 กลยุทธ์ : ส่งเสริมให้ประชาชนเห็นคุณค่า และมีจิตสำนึกตระหนักในการดูแลทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
   (1) แผนงาน ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของ
โครงการ) 

งบประมาณ(บาท) ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

16. โครงการเฝ้าระวัง ป้องกัน
และแก้ไขปัญหาฝุ่นละออง
ขนาดเล็ก PM 2.5 และ
ไฟปา่, หมอกควัน  

1.เพื่อป้องกันและแก้ไข
ปัญหาไฟป่า หมอกควัน 
และฝุ่นละออง ขนาด
เล็ก (PM 2.5) ในพื้นที ่
2.เพื่อรักษาสุขภาพ
ทางเดินหายใจของ
ประชาชนในพื้นท ี

ประชาชนในพื้นที่
ตำบลเขาขาว 

- - 20,000 20,000 20,000 ปัญหาไฟป่า 
หมอกควัน 
และฝุ่นละออง 
ขนาดเล็ก   
(PM 2.5)    
ในพื้นที่ ลด
น้อยลง 

1.ป้องกันและ
แก้ไขปัญหาไฟป่า 
หมอกควัน และ
ฝุ่นละออง ขนาด
เล็ก (PM 2.5) 
ในพื้นที ่
2.รักษาสุขภาพ
ทางเดินหายใจ
ของประชาชนใน
พื้นท ี

สำนักปลัด 

 
 
 



 

11 

แบบผด.02 
รายละเอียดโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพ่ิมเติมคร้ังที่ 1/2568 
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง                                         

ก.ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี ยุทธศาสตร์ที่ 6.ด้านการปรับสมดุลและพัฒนาระบบการบริหารจัดการภาครัฐ 
ข.แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสงัคมแห่งชาติ ฉบบัที่ 13 หมุดหมายที่ 12 ไทยมีกำลังคนสมรรถนะสูงมุ่งเรียนรู้อย่างต่อเนื่องตอบโจทย์การพัฒนาแห่งอนาคต 13ไทยมีภาครัฐที่ทนัสมัยมี
ประสิทธิภาพและตอบโจทย์ประชาชน 
ค.Sustainable Development Goals:SDGs เป้าหมายที่ 2การพัฒนาคนสำหรับโลกยุคใหม่/ เป้าประสงค์ กำลงัคนสมรรถนะสูง 
ง.ยุทธศาสตร์จังหวัด ยทุธศาสตร์ที่ 3.การเสริมสร้างความมั่นคงทางสงัคม พัฒนาคุณภาพชีวิตและการศึกษาเรียนรู้อย่างมีคุณภาพ 
จ.ยุทธศาสตร์การพฒันาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพฒันาด้านการเมืองและการบริหาร ยุทธศาสตร์ที่ 9 การพัฒนาด้านทรัพยากรบุคคล 
 1.ยุทธศาสตร์ ที่ 5 การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
  1.1 กลยุทธ์ การส่งเสริมและการเรียนรู้ในระบอบประชาธิปไตย 
   (1) แผนงาน บริหารงานทั่วไป 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ(บาท) ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

17. โครงการส่งเสริม
ประชาธิปไตยความ
เสมอภาคและสิทธิ
เสรีภาพของประชาชน 
ในระบอบประชาธิปไตย
อันมีพระมหากษัตริย์
ทรงเป็นประมุข  

1 เพื่อให้ประชาชนมี
ความรู้ ความเข้าใจในการ
ปกครองระบอบ
ประชาธิปไตยอันมี 
พระมหากษัตริย์ทรงเป็น
ประมุข  

ผู้บริหาร สมาชิกสภา 
อบต. พนักงานส่วน
ตำบล และพนักงาน

จ้างและประชาชน ใน
เขตตำบลเขาขาว 

- - 30,000 30,000 30,000 ร้อยละ 80  ได้
เข้าร่วม
กิจกรรม 

เยาวชนและ
ประชาชนมีความรู้ 

ความเข้าใจ 
เก่ียวกับการ

ปกครองระบอบ
ประชาธิปไตย 

สำนักปลัด 

18. โครงการจัดทำสื่อ
ประชาสัมพนัธ์ประจำปี 

เพื่อเผยแพร ่
ประชาสัมพนัธ์การ 
ดำเนินงานของอบต. 
เขาขาว 

ปีละ 1 คร้ัง - - 70,000 70,000 70,000 ประชาชนร้อย 
ละ ๙๐ ได้รับ 
ทราบข้อมูล 
ข่าวสารของ 

อบต. 

ประชาชนได้ 
รับทราบ ข้อมูล 
ข่าวสารและ 

สามารถ ตรวจสอบ
ได ้

สำนักปลัด 

 



 

12 

 
 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค ์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของ
โครงการ) 

งบประมาณ(บาท) ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

19. โครงการวันท้องถิ่นไทย เพื่อเป็นการส่งเสริม 
อบต.และประชาชนได้
เห็นความสำคัญของการ
กระจายอำนาจอันสง่ผล 
โดยตรงต่อท้องถิ่น 

๑ คร้ัง/ปี
บุคลากร ของ 

อบต.เข้าร่วมกับ
จังหวัด 

- - 10,000 10,000 10,000 ร้อยละ ๘๐ 
ของ อปท.เข้า
ร่วมใน 
โครงการวัน
ท้องถิ่นไทย 

อปท.ในจังหวัด 
เกิดความ 

ภาคภูมิใจใน 
ท้องถิ่นของ ตนเอง 

สำนักปลัด 

20. โครงการปรับปรุงระบบ
แผนที่ภาษีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน 

เพื่อปรับปรุงและ พฒันา
ศักยภาพการ จัดเก็บ
รายได ้

ตลอดปีในเขต
ตำบลเขาขาว 

- - 200,000 - 200,000 อบต.มี 
ประสิทธิภาพ
ในการ
ปฏิบัติงาน สูง
ร้อยละ ๖๐ ขึ้น
ไป 

สามารถพัฒนา 
รายได้ให้สูงขึ้น 

กองคลัง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

13 

แบบผด.03 
บัญชีครุภัณฑ์ 

สำหรับที่ไม่ได้ดำเนินการจัดทำเป็นโครงการพัฒนาท้องถิ่น 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) เพ่ิมเติมครั้งที่ 1/2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง 

ที ่ แผนงาน หมวด ประเภท เป้าหมาย 
ผลผลิตโครงการ 

ปีงบประมาณ หน่วยงานที่
รับผิดชอบ

หลัก 2566 2567 2568 2569 2570 

1 บริหารงาน
ทั่วไป 

ครุภัณฑ์ 
 

ครุภัณฑ์สำนักงาน 1.ติดตั้งผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ห้องประชุม
สภาองค ์การบร ิหารส ่วนตำบลเขาขาว  
(อบต.ใหม่) 

- - 70,000 - - 
สำนักปลัด 

2.ติดตั ้งผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์สำนักงาน 
(อบต.ใหม่) 

- - 280,000   
สำนักปลัด 

ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์หรือ
อิเล็กทรอนิกส์ 

1.เครื่องคอมพิวเตอร สำหรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง 

- - 32,000 - - 
สำนักปลัด 

2.เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA - - 2,500 - - สำนักปลัด 
3.เครื่องพิมพ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED 
ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 

- - 8,900 - - 
สำนักปลัด 

ครุภัณฑ์อ่ืนๆ 1.ศาลพระภูมิพร้อมเครื่องสักการะ - - 20,000 - - สำนักปลัด 

รวม - - 413,400 - - 
 
 

 


	2ccb1f555b904e3d916d70607cad2357cfd5a2ba610dcd709f05cc4b392c6eba.pdf
	2ccb1f555b904e3d916d70607cad2357cfd5a2ba610dcd709f05cc4b392c6eba.pdf
	2ccb1f555b904e3d916d70607cad2357cfd5a2ba610dcd709f05cc4b392c6eba.pdf

